



CV. LENTERA LAUTAN SAMUDERA

ALAT TULIS KANTOR - BARANG CETAKAN - KOMPUTER DAN SUKU CADANGNYA
ALAT PERAGA PENDIDIKAN - PERABOT RUMAH TANGGA - FURNITURE - MEUBELAIR
ALAT OLAHRAGA - ALAT MUSIK - BARANG ELEKTRONIK - KONSTRUKSI - FARMASI
TEKSTIL - PAKAIAN DAN ALAS KAKI LAINNYA - CATERING

Gedung Ascom Jl. Matraman raya I No 67 RT 005/RW 04 Kel Palmeriam
Kec. Matraman Jakarta Timur 13140

NPWP : 53.908.748.6-001.000
Bank : PT. Bank Mandiri (Persero)
KCP Jakarta Matraman
Rek. 0060012921262

Nomor : 105/SPH/LLS/VII/2024
Lampiran : 1 (satu) berkas

Jakarta, 2 Agustus 2024

Kepada Yth,

Pejabat Pengadaan Konstruksi
Biro Umum
Jl. Salemba Raya No.28
Di Jakarta

Perihal : Pekerjaan Pembelian Tanaman Area Halaman Gedung Kantor Pusat

Sehubungan dengan Undangan Pengadaan Langsung nomor : 380/1.5/PL.02/8/2024 Tanggal 1 Agustus 2024 dan setelah kami pelajari dengan seksama dokumen pekerjaan, dengan ini kami mengajukan penawaran untuk Pekerjaan Pembelian Tanaman Area Halaman Gedung Kantor Pusat, sebesar Rp. 199.500.000,- (Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Ribu Rupiah). Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam dokumen pengadaan langsung untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 30 (tiga puluh) hari kalender sejak tanggal surat penawaran ini. Surat Penawaran beserta lampirannya kami sampaikan sebanyak 1 (satu) rangkap dokumen asli.

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pengadaan.

CV. LENTERA LAUTAN SAMUDERA



Rivan
Direktur



CV. LENTERA LAUTAN SAMUDERA

ALAT TULIS KANTOR - BARANG CETAKAN - KOMPUTER DAN SUKU CADANGNYA
ALAT PERAGA PENDIDIKAN - PERABOT RUMAH TANGGA - FURNITURE - MEUBELAIR
ALAT OLAHRAGA - ALAT MUSIK - BARANG ELEKTRONIK - KONSTRUKSI - FARMASI
TEKSTIL - PAKAIAN DAN ALAS KAKI LAINNYA - CATERING

Gedung Ascom Jl. Matraman raya No. 67 RT 005/RW 04 Kel. Palmeriam
Kec. Matraman Jakarta Timur 13140

NPWP : 53.908.748.6-001.000
Bank : PT. Bank Mandiri (Persero)
KCP Jakarta Matraman
Rek. 0060012921262

PAKTA INTEGRITAS

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Rivan
Jabatan : Direktur
Bertindak untuk dan atas nama : CV. LENTERA LAUTAN SAMUDERA
Jl. Matraman Raya No.67 Palmeriam
Matraman Jaktim

Dalam rangka Pekerjaan Pembelian Tanaman Area Halaman Gedung Kantor Pusat dengan ini menyatakan bahwa:

1. tidak akan melakukan praktek Korupsi, Kolusi, dan Nepotisme (KKN);
2. akan melaporkan kepada APIP Kementerian Sosial RI yang bersangkutan dan/atau LKPP apabila mengetahui ada indikasi KKN dalam proses pengadaan ini;
3. akan mengikuti proses pengadaan secara bersih, transparan, dan profesional untuk memberikan hasil kerja terbaik sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan;
4. apabila melanggar hal-hal yang dinyatakan dalam PAKTA INTEGRITAS ini, bersedia menerima sanksi administratif, menerima sanksi pencantuman dalam Daftar Hitam, digugat secara perdata dan/atau dilaporkan secara pidana.

Jakarta, 2 Agustus 2024
CV. LENTERA LAUTAN SAMUDERA



Rivan
Direktur



CV. LENTERA LAUTAN SAMUDERA

ALAT TULIS KANTOR - BARANG CETAKAN - KOMPUTER DAN SUKU CADANGNYA
ALAT PERAGA PENDIDIKAN - PERABOT RUMAH TANGGA - FURNITURE - MEUBELAIR
ALAT OLAHRAGA - ALAT MUSIK - BARANG ELEKTRONIK - KONSTRUKSI - FARMASI
TEKSTIL - PAKAIAN DAN ALAS KAKI LAINNYA - CATERING

NPWP : 53.908.748.6-001.000
Bank : PT. Bank Mandiri (Persero)
KCP Jakarta Matraman
Rek. 0060012921262

Gedung Ascorn Jl. Matraman raya No. 67 RT.005/RW.04 Kel. Palmeriam
Kec. Matraman Jakarta Timur 13140

LAMPIRAN SURAT PENAWARAN HARGA PEKERJAAN PEMBELIAN TANAMAN AREA HALAMAN GEDUNG KANTOR PUSAT KEMENTERIAN SOSIAL RI TAHUN 2024

NO	KETERANGAN	VOLUME	UNIT	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	Asoka Ball	200	Pohon	38.400	Rp 7.680.000
2	Sepatu Philum	500	Pohon	27.500	Rp 13.750.000
3	Meranti Bali	500	Pohon	44.000	Rp 22.000.000
4	Pacing Pentul	200	Pohon	27.500	Rp 5.500.000
5	Patah Tulang	100	Pohon	27.500	Rp 2.750.000
6	Sepatu Philum Varigata	200	Pohon	55.500	Rp 11.100.000
7	Bakung Lele	200	Pohon	22.000	Rp 4.400.000
8	Adam Hawa	400	Pohon	35.500	Rp 14.200.000
9	Suzi Putih	200	Pohon	41.500	Rp 8.300.000
10	Dracaena Merah Besar	12	Pohon	310.000	Rp 3.720.000
11	Preety Pink	300	Pohon	37.500	Rp 11.250.000
12	Sambang Darah	300	Pohon	52.000	Rp 15.600.000
13	Rosiana	100	Pohon	166.000	Rp 16.600.000
14	Lavenia	300	Pohon	38.000	Rp 11.400.000
15	Palem Jepang	50	Pohon	330.000	Rp 16.500.000
16	Palem Kol	100	Pohon	265.000	Rp 26.500.000
17	Pisang helkunia	300	Pohon	27.500	Rp 8.250.000
Sub Total + PPN					Rp 199.500.000
Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Ribu Rupiah					

Hormat Kami,
CV. LENTERA LAUTAN SAMUDERA


Rivan
Direktur



CV. MARAN PERDANA NIAGA

ALAT TULISKANTOR - BARANG CETAKAN - KOMPUTER DAN SUKU CADANGNYA
ALAT PERAGA PENDIDIKAN - PERABOT RUMAH TANGGA - FURNITURE - MEUBEL AIR
ALAT OLAHRAGA - ALAT MUSIK - BARANG ELEKTRONIK - KONSTRUKSI - FARMASI
TEKSTIL - PAKAIAN DAN ALAS KHAKI LAINNYA - CATERING

NPWP : 62.635.244.7-003.000
Bank : PT. Bank Mandiri (Persero)
KCP : Jakarta Matraman
Rek. : 006-00-1207711-5

Nomor : 095/SPH/MPN/VIII/2024

Jakarta, 2 Agustus 2024

Lampiran : 1 (satu) berkas

Kepada Yth,
Pejabat Pengadaan Konstruksi
Biro Umum
Jl. Salemba Raya No.28
Di Jakarta

Perihal : Pekerjaan Pembelian Tanaman Area Halaman Gedung Kantor Pusat.

Sehubungan dengan Undangan Pengadaan Langsung nomor : 380/1.5/PL.02/8/2024 Tanggal 1 Agustus 2024 dan setelah kami pelajari dengan seksama dokumen pekerjaan, dengan ini kami mengajukan penawaran untuk Pekerjaan Pembelian Tanaman Area Halaman Gedung Kantor Pusat, sebesar Rp. 199.850.000,- (Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Delapan Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah). Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam dokumen pengadaan langsung untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 30 (tiga puluh) hari kalender sejak tanggal surat penawaran ini. Surat Penawaran beserta lampirannya kami sampaikan sebanyak 1 (satu) rangkap dokumen asli.

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pengadaan.

CV. MARAN PERDANA NIAGA


MARZA SAPUTRA
Direktur



CV. MARAN PERDANA NIAGA

ALAT TULISKANTOR - BARANG CETAKAN - KOMPUTER DAN SUKU CADANGNYA
ALAT PERAGA PENDIDIKAN - PERABOT RUMAH TANGGA - FURNITURE - MEUBEL AIR
ALAT OLAHRAGA - ALAT MUSIK - BARANG ELEKTRONIK - KONSTRUKSI - FARMASI
TEKSTIL - PAKAIAN DAN ALAS KHAKI LAINNYA - CATERING

NPWP : 62.635.244.7-003.000
Bank : PT. Bank Mandiri (Persero)
KCP : Jakarta Matraman
Rek. : 006-00-1207711-5

PAKTA INTEGRITAS

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : MARZA SAPUTRA
Jabatan : Direktur
Bertindak untuk dan atas nama : CV. MARAN PERDANA NIAGA
Jl. Pemuda No. 9 Rawamangun Pilogadung
Jaktim

Dalam rangka Pekerjaan Pembelian Tanaman Area Halaman Gedung Kantor Pusat dengan ini menyatakan bahwa:

1. tidak akan melakukan praktek Korupsi, Kolusi, dan Nepotisme (KKN);
2. akan melaporkan kepada APIP Kementerian Sosial RI yang bersangkutan dan/atau LKPP apabila mengetahui ada indikasi KKN dalam proses pengadaan ini;
4. akan mengikuti proses pengadaan secara bersih, transparan, dan profesional untuk memberikan hasil kerja terbaik sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan;
5. apabila melanggar hal-hal yang dinyatakan dalam PAKTA INTEGRITAS ini, bersedia menerima sanksi administratif, menerima sanksi pencantuman dalam Daftar Hitam, digugat secara perdata dan/atau dilaporkan secara pidana.

Jakarta, 2 Agustus 2024

CV. MARAN PERDANA NIAGA


MARZA SAPUTRA
Direktur



CV. MARAN PERDANA NIAGA

ALAT TULISKANTOR - BARANG CETAKAN - KOMPUTER DAN SUKU CADANGNYA
ALAT PERAGA PENDIDIKAN - PERABOT RUMAH TANGGA - FURNITURE - MEUBEL AIR
ALAT OLAAHRAGA - ALAT MUSIK - BARANG ELEKTRONIK - KONSTRUKSI - FARMASI
TEKSTIL - PAKAIAN DAN ALAS KHAKI LAINNYA - CATERING

NPWP : 62.635.244.7-003.000
Bank : PT. Bank Mandiri (Persero)
KCP : Jakarta Matraman
Rek. : 006-00-1207711-5

LAMPIRAN SURAT PENAWARAN HARGA
PEKERJAAN PEMBELIAN TANAMAN AREA HALAMAN GEDUNG KANTOR PUSAT
KEMENTERIAN SOSIAL RI TAHUN 2024

NO	KETERANGAN	VOLUME	UNIT	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	Asoka Ball	200	Pohon	38.400	Rp 7.680.000
2	Sepatu Philum	500	Pohon	27.500	Rp 13.750.000
3	Meranti Bali	500	Pohon	44.000	Rp 22.000.000
4	Pacing Pentul	200	Pohon	27.500	Rp 5.500.000
5	Patah Tulang	100	Pohon	27.500	Rp 2.750.000
6	Sepatu Philum Varigata	200	Pohon	55.500	Rp 11.100.000
7	Bakung Lele	200	Pohon	22.000	Rp 4.400.000
8	Adam Hawa	400	Pohon	35.500	Rp 14.200.000
9	Suzi Putih	200	Pohon	41.500	Rp 8.300.000
10	Dracaena Merah Besar	12	Pohon	310.000	Rp 3.720.000
11	Preety Pink	300	Pohon	37.000	Rp 11.100.000
12	Sambang Darah	300	Pohon	52.000	Rp 15.600.000
13	Rosiana	100	Pohon	166.000	Rp 16.600.000
14	Lavenia	300	Pohon	38.000	Rp 11.400.000
15	Palem Jepang	50	Pohon	330.000	Rp 16.500.000
16	Palem Kol	100	Pohon	270.000	Rp 27.000.000
17	Pisang helkunia	300	Pohon	27.500	Rp 8.250.000
Sub Total + PPN					Rp 199.850.000
Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Delapan Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah					

Hormat Kami,
CV. MARAN PERDANA NIAGA





Nomor : 098/SPH/MA/VIII/2024

Jakarta, 2 Agustus 2024

Lampiran : 1 (satu) berkas

Kepada Yth,
Pejabat Pengadaan Konstruksi
Biro Umum
Jl. Salemba Raya No.28
Di Jakarta

Sehubungan dengan Undangan Pengadaan Langsung nomor : 380/1.5/PL.02/08/2024 Tanggal 1 Agustus 2024 dan setelah kami pelajari dengan seksama dokumen pekerjaan, dengan ini kami mengajukan penawaran untuk Pekerjaan Pembelian Tanaman Area Halaman Gedung Kantor Pusat, sebesar Rp 200.000.000,- (Dua Ratus Juta Rupiah). Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam dokumen pengadaan langsung untuk melaksanakan pekerjaan tersebut di atas.

Penawaran ini berlaku selama 30 (tiga puluh) hari kalender sejak tanggal surat penawaran ini.

Bersama Surat Penawaran ini kami lampirkan persyaratan dokumen pekerjaan sebagai berikut:

1. Daftar Kuantitas dan Harga;
2. Dokumen lain yang dipersyaratkan

Surat Penawaran beserta lampirannya kami sampaikan sebanyak 1 (satu) rangkap dokumen asli.

Dengan disampaikannya Surat Penawaran ini, maka kami menyatakan sanggup dan akan tunduk pada semua ketentuan yang tercantum dalam Dokumen Pengadaan.

Hormat Kami,
CV. ENDANG MEULAKO JAYA





PAKTA INTEGRITAS

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama	Rivan
Jabatan	Direktur
Bertindak untuk dan atas nama	CV. ENDANG MEULAKO JAYA Jl. Jatiwaringin Raya No. 7 Cipinang Melayu Makasar Jaktim

Dalam rangka Pengadaan Dalam rangka Pekerjaan Pembelian Tanaman Area Halaman Gedung Kantor Pusat dengan ini menyatakan bahwa:

1. tidak akan melakukan praktek Korupsi, Kolusi, dan Nepotisme (KKN);
2. akan melaporkan kepada APIP Kementerian Sosial RI yang bersangkutan dan/atau LKPP apabila mengetahui ada indikasi KKN dalam proses pengadaan ini;
3. akan mengikuti proses pengadaan secara bersih, transparan, dan profesional untuk memberikan hasil kerja terbaik sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan;
6. apabila melanggar hal-hal yang dinyatakan dalam PAKTA INTEGRITAS ini, bersedia menerima sanksi administratif, menerima sanksi pencantuman dalam Daftar Hitam, digugat secara perdata dan/atau dilaporkan secara pidana.

Jakarta, 2 Agustus 2024
CV. ENDANG MEULAKO JAYA


Endang S. Torina
Direktur



CV. ENDANG MEULAKO JAYA

NPWP : 94.325.538.0-005.000
BANK : Mandiri KCP Tangerang STPI Curug
No. Rek : 1760002403143



LAMPIRAN SURAT PENAWARAN HARGA
PEKERJAAN PEMBELIAN TANAMAN AREA HALAMAN GEDUNG KANTOR PUSAT
KEMENTERIAN SOSIAL RI TAHUN 2024

NO	KETERANGAN	VOLUME	UNIT	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	Asoka Ball	200	Pohon	38.400	Rp 7.680.000
2	Sepatu Philum	500	Pohon	27.500	Rp 13.750.000
3	Meranti Bali	500	Pohon	44.000	Rp 22.000.000
4	Pacing Pentul	200	Pohon	27.500	Rp 5.500.000
5	Patah Tulang	100	Pohon	27.500	Rp 2.750.000
6	Sepatu Philum Varigata	200	Pohon	55.500	Rp 11.100.000
7	Bakung Lele	200	Pohon	22.000	Rp 4.400.000
8	Adam Hawa	400	Pohon	35.500	Rp 14.200.000
9	Suzi Putih	200	Pohon	41.500	Rp 8.300.000
10	Dracaena Merah Besar	12	Pohon	310.000	Rp 3.720.000
11	Preety Pink	300	Pohon	37.500	Rp 11.250.000
12	Sambang Darah	300	Pohon	52.000	Rp 15.600.000
13	Rosiana	100	Pohon	166.000	Rp 16.600.000
14	Lavenia	300	Pohon	38.000	Rp 11.400.000
15	Palem Jepang	50	Pohon	330.000	Rp 16.500.000
16	Palem Kol	100	Pohon	270.000	Rp 27.000.000
17	Pisang helkunia	300	Pohon	27.500	Rp 8.250.000
Sub Total + PPN					Rp 200.000.000
Dua Ratus Juta Rupiah					

Hormat Kami,
CV. ENDANG MEULAKO JAYA

